
Naše špičková sada je nyní spárovaná pro ještě vyšší 
výkon. Vylepšená technologie tichého klikání myši MX 
Master 3S potlačuje rušivý hluk klikání o 90 %1 a její optický 
senzor s rozlišením 8000 DPI umožňuje přesné snímání 
pohybu na monitorech s vysokým rozlišením. Klávesnice 
s automatickým podsvícením úplné velikosti je vyztužena 
kovovou deskou pro zajištění stability. S opěrkou MX Palm 
Rest představuje dokonalého společníka pro celodenní 
pohodlí. Klávesy Perfect Stroke disponují kulovým profilem, 
aby odpovídaly tvaru konečků prstů pro přirozený stisk 
kláves. Profilovaný tvar myši vám dokonale padne do 
ruky. Tato sada řeší zvyšující se potřeby zabezpečení IT 
pomocí technologie Logi Bolt pro bezpečné a robustní 
připojení i ve vytíženém bezdrátovém prostředí. Navíc jsou 
obě zařízení předem spárována pro snadné nasazení a 
správu2. Důmyslné kolečko MagSpeed™ myši umožňuje náš 
nejrychlejší a nejpřesnější způsob posuvu – tato dvojice je 
připravena pro jakoukoli práci.

Výkonná sada: MX Keys for Business,  
MX Master 3S for Business a MX Palm Rest

MX KEYS COMBO for Business | Gen 2

Jedinečná výkonná sada, dotažená k dokonalosti.

• Obě zařízení jsou předem spárována s jediným 
přijímačem Logi Bolt USB3 pro snadné nasazení

• Zabezpečená bezdrátová technologie Logi Bolt
• Chytré podsvícení klávesnice: snímače přiblížení rukou 

aktivují podsvícení a čidla okolního osvětlení regulují 
jas podsvícení

• Ztlumení mikrofonu, řeč na text a ostatní 
přizpůsobitelné funkční klávesy

• Díky funkci Tiché klikání je tato myš takřka neslyšná
• Rychlost a přesnost díky snímání pohybu pomocí 

optického senzoru s rozlišením 8000 DPI – dokonce i 
na skle4

• Přepínejte mezi až 3 spárovanými počítači pomocí  
tlačítka/kláves Easy-Switch™

• Certifikováno a k dispozici ve více než 100 zemích
• Opěrka zápěstí MX Palm Rest součástí balení



Obraťte se na svého prodejce nebo navštivte stránku logitech.com/business

KOMPATIBILITA
Přijímač Logi Bolt USB
Požadavky: volný port USB.

• Windows® 10, 11 nebo novější
• macOS 11 nebo novější
• Linux®6

• Chrome OS6

Bezdrátová technologie 
Bluetooth® Low Energy
Požadavky: Bluetooth Low Energy

• Windows 10, 11 nebo novější
• macOS 11 nebo novější
• Linux6

• Chrome OS6

• iPadOS® 14 nebo novější6
• iOS® 14 nebo novější6
• Android™ 9,0 nebo novější6

© 2022 Logitech. Logitech, logo Logitech a další značky Logitech jsou vlastnictvím 
společnosti Logitech a mohou být registrovány. Všechny ostatní ochranné známky jsou 
vlastnictvím příslušných vlastníků. Společnost Logitech nenese zodpovědnost za žádné 
chyby, které by se mohly v této publikaci vyskytnout. Informace o produktu, cenách a 
funkcích zde obsažené podléhají změnám bez předchozího upozornění.

PARAMETRY

MX KEYS COMBO FOR BUSINESS | GEN 2 DATOVÝ LIST

Certifikace Globální (seznam je  
k dispozici na vyžádání)

Bezdrátové 
připojení Logi Bolt, Bluetooth

Bezdrátový dosah 10 metrů

Provozní životnost 10 miliónů stisků/kliknutí 

Spolehlivost 
MTTF > 150 000 hodin
Průměrná doba pro selhání elektronických 
součástek

Záruka 2letá omezená záruka na 
hardware

Baterie klávesnice
Dobíjecí baterie USB-C 
Li-Po (1500 mAh); 10 dní při 
plném nabití5

Indikátory baterie Ano / klávesnice a myš

Velikost klávesnice Úplná velikost

Počet kláves 108
Numerická 
klávesnice Ano / 10 kláves

Psaní Klávesy Perfect Stroke 
(uchycení Scissor) 

Sklopné nožky Ne

Úhly sklopení Ne

Podsvícené klávesy Ano
Podsvícený Caps 
Lock Ano

Podsvícený Num 
Lock Ne

Easy-Switch Ano / 3 kanály, klávesnice 
a myš

Baterie myši
Dobíjecí baterie USB-C 
Li-Po (500 mAh); 70 dní při 
plném nabití5

Číslo dílu Čárkový kód Oblast Rozvržení

920-010923 097855178237 US/CAN Angličtina US (Qwerty)

920-010924 097855178244 Mexiko (LAT) Španělština – LAT (Qwerty)

920-010925 097855178251 Brazílie Angličtina US (Qwerty)

920-010926 5099206104419 Německo, Rakousko Němčina (Qwerty)

920-010927 5099206104426 Francie Francouzština (Azerty)

920-010928 5099206104433 Švýcarsko Švýcarsko (Qwerty)

920-010929 5099206104440 Itálie Italština (Qwerty)

920-010930 5099206104457 Španělsko, Portugalsko Španělština – EUR (Qwerty)

920-010931 5099206104464 Severské jazyky Severské jazyky (Qwerty)

920-010w932 5099206104471 UK, Irsko Angličtina UK (Qwerty)

920-010933 5099206104488 US mezinárodní: Belgie Angličtina – mezinárodní (U.S.)

920-010934 5099206104495 Spojené arabské emiráty Arabština (Qwerty)

920-010935 5099206104501 Turecko Turečtina (Qwerty)

920-010936 5099206104518 Rusko Ruština (Qwerty)

920-010937 097855178268 Oblast AP Angličtina US (Qwerty)

920-010938 097855178275 Hongkong, Čína Čínština – tradiční

920-010939 097855178282 Korea Korejština

920-010940 6920377916046 Čína Angličtina US (Qwerty)

920-010941 4943765058786 Japonština Japonština

Snímání pohybu 
myši Senzor Darkfield

DPI snímání myši 8000 DPI

Posuv myši MagSpeed
Preference ruky 
myši Pravá

Hmotnost 
produktu

Klávesnice 810 g

Myš 141 g

Opěrka zápěstí 180 g

Rozměry produktu

Klávesnice: 131,63 mm (V) ×  
430,2 mm (Š) × 20,5 mm (H)

Myš: 124,9 mm (V) ×  
84,3 mm (Š) × 51 mm (H)

Opěrka zápěstí: 64 mm (V)  
× 420 mm (Š) × 8 mm (H)

Celková hmotnost 
včetně balení 1560 g

Rozměry balení 7,5 cm (V) × 14,6 cm (Š) ×  
45,2 cm (D)

Udržitelnost Papírové balení:  
Certifikace FSC®

Základní přepravní 
jednotky Balení po 4 

Teplota skladování -5 až 45° C

Provozní teplota 0 až 40° C

Software Logi Options+

Provozní pokyny
Stručný návod k obsluze 
(výtisk uvnitř balení)  
kryt z kartonu

Masová 
implementace 
správcem IT

Aktualizace firmwaru 
zařízení; aplikace Logi 
Options+

1 Ve srovnání s myší MX Master 3

2 Vyžaduje software Logi 
Options+

3 Bezdrátové produkty Logi 
Bolt nelze spárovat s jinými 
přijímači USB Logitech 

4 Minimální tloušťka skla 4 mm

5 Životnost baterie se může 
lišit v závislosti na uživateli a 
podmínkách používání

6 Základní funkce zařízení 
budou v jiných systémech 
než Windows a macOS 
podporovány bez softwaru.


